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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32513201E

2. Data e Regjistrimit 13/01/2023
3. Emri i Subjektit ECO TREND CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan   Rr. Tomorr Domi, Nd. 44, H.1, 3001, 
Elbasan 3001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Rikonstruksione godinash civile, ekonomike, veshje 

fasadash,  Punime karpentierie, murature, rifiniture, bojatisje, 
hidroizolim, termoizolim, akustike, kundra zjarrit. Projektim 
dhe ndertimi i objekteve civile apo industriale dhe 
menaxhimi i zbatimit te projekteve te kesaj natyre per vete 
dhe per te trete. Dhenie me qera, prodhim, montim, çmontim 
skele, import-eksport. Tregti me shumice e pakice materiale 
ndertimi e te gjitha llojeve te mallrave te lejuara nga 
legjislacioni shqiptar. Ofrimi i sherbimit te konsulences ne 
fushen e biznesit, menaxhimit, taksave, etj. Konsulence 
juridike dhe perfaqesim ligjor. Shitblerje automjetesh, 
autovetura, eskavator, kamiona, kamioncina, import-eksport, 
makineri te renda dhenie me qera. Shitblerje e pasurive te 
paluajtshme, dhenie me qira. Transport mallrash dhe 
pasagjeresh brenda dhe jashte vendit per llogari te vet dhe te 
trete Realizimi i kontratave, marreveshjeve, ortakerive, 
shoqerive te perbashketa apo te formave te tjera te lejuara 
nga legjislacioni shqiptar me persona fizik e juridik vendas 
apo te huaj per veprimtari tregtare,si dhe cdo lloj aktiviteti qe 
do te gjykohet me karakter fitimprures Hapjen dhe 
administrimin e bareve dhe restoranteve, pasticerive, etj. 
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Prodhimin, magazinimin dhe shperndarjen e produkteve 
alimentare,  nëpërmjet hapjes dhe menaxhimit të 
ushqimoreve, fruta perime, supermaket, minimarket, 
tabakino, etj. Projektim, realizim dhe  administrim të parqeve 
ujore, etj.  Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose te marre 
direkt interesa, ne shoqeri, firma, agjensi dhe nderrmarje te 
tjera, te cilat mund te kene edhe qellime te tjera aktiviteti. 
Gjithashtu, per te realizuar objektin dhe qellimet e saj, 
Shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje çdo lloj aktiviteti 
lidhur me, shitblerjen e pasurise te luajtshme dhe te 
paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tregtar, financiar, 
qiradhenes apo dorezanes, qe i vlereson te dobishme apo te 
nevojshme per arritjen e qellimeve te saj. Shoqeria do te 
realizoje, direkt apo indirekt, çdo lloj aktiviteti lidhur me, si 
rezultat, apo qe ka lidhje me objektin e saj. 
Isuf Elezi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2023                Deri: 04/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IsufElezi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DemirTusha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ECO TREND CONSTRUCTION
Web site: www.ecotrendconstruction.com
E-Mail: info@ecotrendconstruction.com 
isufelezi@yahoo.com 
Telefon:  0692040389 0692838067
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-062955-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F079A67-E6E4-41AC-AC1F-56AA5C2E4D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C79917-8994-4AEB-B72B-637D34B03F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85849990-30EA-475E-986B-75B290CFFD30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504855C4-A972-4682-AD89-792AF899F7FF

